

MED BÅTTUR TILL DROTTNINGHOLMS SLOTT

SPF Seniorerna Uppsaladistriktet



Den vackraste vägen att ta sig till Drottningholm är vattenvägen på Mälaren. Båtresan till Drottningholm tar 1 timme och går med de historiska fartyget M/S Prins Carl Philip, ombord finns en servering där du kan köpa förmiddagsfika, så du står dig till lunchen.

Drottningholms Slott uppfördes 1576-1750 och är Sveriges bäst bevarade kungliga slott, kungafamiliens permanenta residens och ett av Stockholms tre världsarv.

Slottet byggdes efter fransk förebild av arkitekten **Nicodemus Tessin** den äldre, på uppdrag av drottning **Hedvig Eleonora**. Sedan dess har flera kungligheter satt sin prägel på slottet bl.a. **Lovisa Ulrika** och **kung Gustav III**.

Här finns magnifika salonger från 1600-, 1700- och 1800-talen, en vacker parkanläggning, en unik slottsteater och kinesisk paviljong. Den imponerande barockträdgården började anläggas 1681 efter ritningar av Nicodemus Tessin den yngre.

1991 blev Drottningholm, som den första svenska sevärdheten, upptagen på **UNESCO:s världsarvslista**. Tillsammans med det exotiska lustslottet Kina Slott, slottsteatern och den storslagna slottsparken utgör Drottningholm en unik helhet.

Efter ankomst till Drottningholm med båt, promenerar vi den lilla biten upp till slottet där våra guider väntar. Här visas slottet med de vackra slottssalarna och vi får höra om slottets historia och hur det fungerar idag. Gemensam lunch innan avfärd mot Ulriksdals Trädgård.

Maxantal på resan är 50 personer.

Observera att Drottningholms Slott har varken hiss eller ramp!

RESFAKTA

Avresa: 12 juni 2025

Pris: 1 250 kr (vid minst 30 pers.)

I priset ingår:

- Bussresa
- Båtresa Klara Mälarstrand—Drottningholm
- Entré och guidad slottsvisning
- Lunch inkl. kaffe
- Besök Ulriksdals Trädgård

Avresa: Enköping Pendlarparkeringen, Järnvägsstationen kl. 07:15, Uppsala Resecentrum Stationsgatan hpl E3 kl. 08:15. Åter Uppsala ca kl. 17:30 och Enköping ca kl. 18:30

Anmäl din resa till:

Pia Rosenberg

Epost: pia.rosenberg52@gmail.com

Deltagarbevis/faktura får du av Högbergs Bussresor. Där står avresetid och vart du stiger på bussen.

www.hogbergsbuss.se

018-10 25 00